上市公司回购股份实施细则》等有关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机实施回

购股份，并依据相关法律法规和规范性文件的要求及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

北京元六鸿远电子科技股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：000876� � � � � � � � � � � � � �证券简称：新希望 公告编号：2021-84

债券代码：127015� � � � � � � � � � � � � �债券简称：希望转债

新希望六和股份有限公司

2021年第二季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、股票代码：000876，股票简称：新希望

2、债券代码：127015；债券简称：希望转债

3、转股价格：19.75元/股

4、转股时间：2020年7月9日至2026年1月2日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，新希望六和

股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第二季度可转换公司债券转股及公司股本变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》(证监许可[2019]1902号）核准，新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月3日公开发行了

4,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额400,000万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]60号”文件同意，公司400,000万元可转换公司债券于2020

年2月4日起在深交所挂牌交易，债券简称“希望转债” ，债券代码“127015” 。

（三）可转债转股情况

根据《新希望六和股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，

本次发行的可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2020年1月9日，T+4日）满6个月后的第一个交易日（2020年7月9

日）起至可转债到期日（2026年1月2日，如遇节假日，向后顺延）止。

二、“希望转债”转股及股本变动情况

2021年第二季度，“希望转债”因转股减少70,800元（708张债券），转股数量为3,578股。 截至2021年6月30日，“希

望转债”剩余可转债金额为950,014,500元，剩余债券9,500,145张。 公司2021年第二季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售流通股 181,479,452 4.03 -1,253,500 180,225,952 4.00

二、无限售流通股 4,324,969,390 95.97 16,000 4,324,985,390 96.00

三、总股本 4,506,448,842 100.00 -1,237,500 4,505,211,342 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新希望” 股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“希望转债” 股本结构表。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二〇二一年七月二日

证券代码：002472� � � � � � � �证券简称：双环传动 公告编号：2021-059

转债代码：128032� � � � � � � �转债简称：双环转债

浙江双环传动机械股份有限公司

关于2021年第二季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

股票代码：002472� �股票简称：双环传动

债券代码：128032� �债券简称：双环转债

转股价格：人民币9.87元/股

“双环转债”初始转股期间为2018年6月29日至2023年12月25日。 因“双环转债” 已触发《浙江双

环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款，公司董事会

决议提前赎回“双环转债” 。 2021年7月28日为“双环转债” 赎回日，公司将全额赎回截至赎回登记日

（2021年7月27日）收市后登记在册的“双环转债” 。 自2021年7月28日起，“双环转债” 停止交易和转

股。 本次有条件赎回完成后，“双环转债”将在深圳证券交易所摘牌。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司” ）现将公司2021年第二季度可转换公司债券

（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市基本概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江双环传动机械股份有限公司公开发行可转换公司债券

[…]

sse.com.cn），公司相关信息均以在上述指定媒体披露的公告为准。

敬请广大投资者关注公司公告，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：603499� � � �证券简称：翔港科技 公告编号：2021-049

转债代码：113566� � � � � � � � � �转债简称：翔港转债

上海翔港包装科技股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2021年6月30日，累计共有38,583,000元“翔港转债” 已转换成公司股票，累计转股数

为3,582,220股，占可转债转股前公司股本总额198,571,324股的1.8040%。

●未转股可转债情况：截至2021年6月30日，尚未转股的可转债金额为161,417,000元，占可转债发行总

量的80.7085%。

一、可转债发行上市概况

上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“翔港科技” 或“公司” ）经中国证券监督管理委员会“证监

许可[2019]2702号文” 核准，于2020年2月28日公开发行可转换公司债券2,000,000张，每张面值人民币100

元，发行总额人民币2亿元，存续期限为自发行之日起6年。

公司前述可转换公司债券的发行事宜经上海证券交易所[2020]74号自律监管决定书同意，于2020年3月

31日在上海证券交易所挂牌上市，可转债交易代码为“113556” ，可转债简称为“翔港转债” 。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定和《上海翔港包装科技股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款约定，“翔港转债” 自2020年9月7日起可以转换为本公司股份。

翔港转债的初始转股价格为15.16元/股，翔港转债当前转股价格为10.77元/股。

二、可转债本次转股情况

（一） 翔港转债自2021年3月31日至2021年6月30日期间，转股的金额为5,000元，因转股形成的股份数

量为463股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0002%。 截至2021年6月30日，累计已有人民币38,583,

000元翔港转债转换为公司A股股份， 累计转股股数为3,582,220股， 占可转债转股前公司股本总额的

1.8040%。

（二） 截至2021年6月30日，尚未转股的可转债金额为161,417,000元，占可转债发行总量的80.7085%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2021年3月31日）

其他股份变动情况

（注1）

本次可转债转

股数

变动后

（2021年6月30日）

有限售条件流通股 919,554 -768,634 0 150,920

无限售条件流通股 200,319,932 768,634 463 201,089,029

总股本 201,239,486 0 463 201,239,949

注1：上述转股期间，公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三期解除限售条件成就，满足解除

限售条件的53名激励对象获授的76.8634万股限制性股票已解除限售并上市流通 （具体内容详见公司

2021-040号公告）。

四、其他

联系部门：翔港科技证券事务部

联系地址：上海市浦东新区康桥路666号

联系电话：021-20979819-866

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司董事会

2021年7月1日